
 

Zarządzenie Nr 72/2023 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 

w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu prac komisji 

konkursowej (Dz. U. 2023 r., poz. 531) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 6 lipca 2023 r. na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Osieku nad Wisłą. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


